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W związku 2 tant. L. 780/44 - report ог za I 1 II kw 1944. :

 

 

 

Nie dopatruję się powodu "upoważnienia ppłk.dypl.Kary do wględu
w prac?." naszych placówek wyw. południowo-amerykanskich i "ewentual-
nego kierowania niemi".

Przyjmując jednak pod uwagę stan obecny, już dokonany, widzę możli-
wości pewnego "nadzoru" jedynie nad Plac.'"Sabanilla" w Rio de Janeiro
/kontakt na miejscu, por.Pawłowicz jest faktycznie na zewnątrz zastęp
A.W. wreszcie patrź uwagi pod 7/./. - w żadnym wypadku natomiast odno-
énie Plac. "Salvador". w Buenos Aires, już choćby z braku możliwości
osobistego kontaktu ppłk.dypl.Kary z por. Oriowskim. Korespondencyjnie
zaś można przecież wszelkie zarządzenia, czy wytyczne i uwagi wydawać

 

- wprost z "Zstezet".

7.-

W żadnym z dotychczasowych raportów niema wzmianki o zaangażowaniu

рглез РІасі/8абеліїїв" ргасотліка ре."Ресаг". Ргоєде о фодаїкоче рофалі

dokładnych jego dańych огов daty przyjęcia. "

- W ślad za L.72/Hst,44, pkt.7. proszę nadesrdé done ewid, mir. rez.

Zórawskiego Zdzisława, jego dwie fotografie i nadany mu pseudonim.

Podwyższenie budżetu Plac. 'Zstezet" w związku z utworzeniem Plac.

inf.-obs.Mexico City załatwiłem dnia 22.7.44. za L. 72/Est.44.

Proszę podać dane odnośnie zeangażowenego informatora ps."M2". 0

ile "Estezet" nie chce, czy nie może podać jego nazwiska - muszę mieć

przynajmniej określenie jego osoby /wiek , narodowość, obywatel-

stwo,wykształcenie, stanowisko itp./, potrzebne do oceny "zródła in-

formacji", odnotowania w kartotece z uwagi na to, że jest informato-

rem płatnym,

 

W ostatnich raportach org.za III kw.1945 i I i II kw.1944 niema

nigdzie wzmianki o Stępowski Jeremim, ps. "Junosza", podanym uprzednio

jako "pełniącym funkcje kancelaryjne" w Plac. "Salvador". Proszę o do-

datkowe wyjaśnienie, czy jest nadal tem zajęty, czy zwolniony i w osta

fnim wypadku, co się z nim stałó.

ad III b. Biorac pod uwagę dotychczasowe opracowania Plac. "Sabanil-

la" - przynajmniej teg które dochodzą do Centrali - mam w dalszym

ciągu zastrzeżenia co do produktywności jej,przyjmując, że jest to

przecież najsilniejsza placówka, mająca 2 pracowników-urzędników i

13 agentów.
Natomiast nie mam żadnych zastrzeżeń со 40 wyników pracy oraz for-

my opracowan Plac. "Salvador".
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